

ZPU.271.1.3.2023

Jaworzno, 30 stycznia 2023r.

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
**"Dostawę samochodu specjalnego dla Straży Miejskiej w Jaworznie".**

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w unoszoną klapę bagażnika?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu wyposażonego w unoszoną klapę bagażnika,

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści brak kamery cofania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści brak kamery cofania pod warunkiem montażu fabrycznych czujników cofania w pojeździe.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści kolor nadwozia niebieski metalizowany?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza koloru innego niż w specyfikacji postępowania przetargowego.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

*Lukasz Kolarezyk*  
Zastępca Prezydenta Miasta

NACZELNIK  
Wydziału  
Zamówień i Sprawy  
Zewnętrznych Umów  
*M. Rosiak*

*Agata Nowak*  
główny specjalista  
Zamówień i Sprawy  
Zewnętrznych Umów